1 COMUNICADO - CP 01/2018 1

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba
Estado de São Paulo

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Comunicado do Edital do Concurso Público nº 01/2018, e conforme as

disposições a seguir, resolve COMUNICAR que:

1- Encontra-se disponível no site do Instituto Zambini a Lista de Convocação dos Candidatos, contendo

a data, local e horário de prova com relação aos canditados que realizarão as provas na data de

25/11/2018, ou seja, aos cargos de NÍVEL SUPERIOR (S01 a S20), MÉDICOS (MED01 a MED 22)  e

TÉCNICO (T01 a T05); e

2- Com relação aos candidatos aos cargos de NÍVEL FUNDAMENTAL (F01 a F07) e NÍVEL MÉDIO (M01 e

M02) que não constam na lista, será publicada nova Lista de Convocação no dia 14/11/2018, uma vez

que realizarão as provas no dia 02/12/2018, em local a ser definido em nova lista.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

09 de novembro de 2018

Prefeitura do Município de Caraguatatuba

mailto:atendimento@zambini.org.br